הזאת הלימודים בשנת בסיכון. לילדים מועדוניות של רשת 1976 שנת מאז מפעילה ילד לכל בית עמותת
)תשפ"א, 2020–2021( העמותה מפעילה שש מועדוניות: שתי מועדוניות במערב ירושלים בקרב האוכלוסייה

היהודית וארבע מועדוניות במזרח ירושלים בקרב האוכלוסייה הערבית.

לילדים במצבי סיכון יום הלימודים( )לאחר מועדוניות הן מסגרות טיפוליות קבוצתיות לשעות אחר הצוהריים
ומצוקה הנמצאים על הרצף של פגיעה, עזובה והזנחה.

נתונים

מאחר שהמועדוניות פועלות לפי שנת לימודים, מספטמבר ועד יולי, הנתונים בפרק זה יוצגו עבור חלקה הראשון
של שנת הלימודים תשפ"א, משמע ספטמבר 2020 ועד דצמבר 2020.

עד מהמועדוניות נשרו ילדים 4 רק ילדים. 82 העמותה של במועדוניות מבקרים תשפ"א הלימודים בשנת
דצמבר 2020, אחד בגין מעבר דירה והאחרים בשל קשיי הסתגלות. הטבלה שלהלן מציגה את מספר הילדים

בכל מועדונית )בדצמבר 2020(.

כי שלוש היא הילדים במועדוניות בשנת הלימודים תשפ"א הם בנים, רק כשליש מהם בנות. הסיבה מרבית
מכלל מועדוניות העמותה הן מועדוניות לבנים בלבד. ניתן לראות את התפלגות המגדר הכוללת במועדוניות ואת